BCEPOCCUNGCKUE COPEBHOBAHMNA N0 NNABAHWK

B FLL STy —~y
M3J BB YENNTEHAX 515 ¢ WA
JLAIl s 2-4 HOABPA :
AuctaHuma 10 Masibunkn, 200m Ha cnvHe 9-13 net
02.11.2024 CTtapToBbIi NPOTOKON
Mad Wave Challenge 13 2:06.75 T'EPACWMOB Ceprelii MOC KasaHb 01.05.2022
Mad Wave Challenge 12 2:14.65 PY3AHOB Mapk Crb ExaTepuHbypr 21.10.2023
Mad Wave Challenge 11 2:21.81 [AY[OKA WBaH MO KasaHb 05.11.2023
Mad Wave Challenge 10 2:34.76  ALLEKO Martseii MOC Bpect (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 2:49.46 T'YHAbIPEB Mpoxop BpecT (BLR) 04.11.2017
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aAB0OYHOE BpeEMSA
3annviB 1 13 6
2 HNKONAEB VBaH 2015 IlwoH CLU Ne5 "AenbtuH" 3eneHono1beK TATP 4:01.00
3 MWPOHOB Kunpunn 2014 IlwoH CLU Ne5 "AenbuH" 3eneHo0sbCK TATP 3:38.40
4 CAHKOB Makcum 2015 llwoH CLUOP "Oenbta" KazaHb TATP 3:35.00
5 MATMKOB Kupunn 2014 IlwoH WM C.KomapoBoit MockBa MOC 3:35.60
6 MAKCVMOB leopruii 2014 IhwoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 3:40.00
7 KAPMMOB Camup 2015 IlwoH CLU Ne5 "AenbthuH" 3eneH040bCK TATP 4:05.00
3annbiB 2 13 6
0 MWHIANNEEB Manuk 2013 loH  CLU Ne5 "AenbuH" 3eneHof0/bCK TATP 3:24.00
1 FOHYCOB Aiigap 2014 o CLU "Ak bype" KasaHb TATP 3:21.68
2 ABIPAXMAHOB bynart 2014 lhwoH CK"3amaH" KasaHb TATP 3:18.32
3 KYLWBALLEB Pass 2015 IwoH CK"3amaH" KasaHb TATP 3:17.03
4 LWABAHOB lNoppgei 2015 hwoH CLU Ne 3 "/lngep" luneuk any, 3:15.00
5 TOYUTNH Erop 2013 IhwoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 3:15.00
6 ABTYLUEHKO Cepreii 2014 lwon CLUOP BBC BopoHex BPX 3:17.28
7 TAPUMOB faHusap 2014 IlwoH CLU Ne5 "AenbuH" 3eneHofo0sbCK TATP 3:20.00
8 WAMCYTAMNHOB bynart 2014 lIwoH  CLU Ne5 "AenbduH" 3eneHofosbCK TATP 3:23.00
9 CMUMPHOB Hukuta 2015 IlvoH KCLUOP Nel TBepb TBP 3:30.00
3annbiB 3 13 6
0 CKNAOUYMKOB Makcum 2015 lwoH CLUOP BBC BopoHex BPXX 3:14.30
1 AYPBILWEB ApTtém 2014 lhwox CLU Ne 3 "Jlngep" Nivuneuk nng, 3:10.00
2 TEPEXWNH CemeH 2014 1 CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 3:10.00
3 YIbAHOB Tumodeit 2014 lwoH CLUOP BBC BopoHex BPX 3:07.09
4 BPYBJIEBCKUW Hukuta 2013 IwoH UM C.Komaposoii Mocksa MOC 3:03.00
5 WABOJIVH Apocnas 2013 lwoH CLU Ne 3 "Nlngep" JImneuk any, 3:05.00
6 CATAHOB I'ne6 2015 IhwoH KCLUOP Nel Teepb TBP 3:07.50
7 TEHTUMULLEB AnekcaHap 2014 lhwoH CLUOP "OenbTa" KaszaHb TATP 3:10.00
8 KyOPALIOB AnekcaHap 2015 hox LU BryY BopoHex BPXX 3:12.00
9 VBAHOB Aptyp 2014 o CLU "Ak bype" KasaHb TATP 3:15.00
3ansibiB 4 u3 6
0 AHOPVEHKO Angpeii 2014 1 KCLUOP MypmaHckK MYPM 2:59.25
1 MAPKOB Kupunn 2015 IwoH KCLUOP Nel TBepb TBP 2:58.54
2 MUHHYNWH Canasat 2014 1 PCLUOP no BBC "AksaTtuka" KaszaHb TATP 2:57.00
3 TYXBATAJIVIEB Ackap 2012 1 CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 2:55.67
4 ONPYXWH PomaH 2015 loH OK"Tepputopusa dutHeca" Kypck KYPC 2:55.00
5 CEPIEEB l'epmaH 2013 lwoH CLU "Yon6oH" AkyTCK AKT 2:55.00
6 TUYHOB Makcum 2011 IwoH OCLWIOP OguHuoBO MO 2:56.10
7 COCHOB AnekcaHap 2014 1 CW "bbicTpuua" Knupos KNP 2:57.00
8 HWKOJIAEB 3axap 2014 lIwoH CK "HO6uneliHblit" JleHMHOropck TATP 2:59.00
9 MELIKOB 3axap 2014 lhoH CLUOP "AenbTd" KaszaHb TATP 3:02.00

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

02.11.2024 13:56 - CtpaHuua 1

mmdho%m

CIIOPTA



MADWAVE

cEzoH

et

AuctaHuma 10, Manbuumky, 200m Ha cnnHe

3annbiB 513 6

MATYLWKWH Bceonop
CWHEKOB ApceHunii
HWKONAEB Omutpuii
OrAHOB leopruii
AHOPVNAHOB Cagenuii
TATAPVHOB Marseii
3AVKWVH Bnagnmup
TATAPUNHLIEB ViBaH
POCNOB Anbbept
BOPOBbLEB JaHun

O©CoO~NOUAWNEO

3ansibiB 6 13 6

3YBAHEB Hukuta
PEJAHNH Bnagmumunp
MNONAKOB borgaH
MAKCVMEHKO PocTtucnas
MWPOHOB EBreHwuii
OYOKA NeaH

KAPbIMOB Anwvas
NMETPYLLEB Bsyecnas
POBBA AnekcaHgp
KPbI/TOB Makcum

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

2012
2013
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2014

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2014

1]
1]
11l
11l
11l

Il

1]

I

Il
ItoH

BGEROCCHACKAE COPEBHOBAHNA N0 NAABAHNI
- M3[4 B3UB YEJIIEHAX ©))1)5
RISl -4 Hoderq EEE

/]
/]
[“8]

- =
[

CLUOP "BonHa" benopeyeHck
KCLLUOP Nel Teepb

CLWIOP "OenbTa" KasaHb

CLl LLCKA OguHuoBO

CLlW Henungoso

PCCLU no nnaBaHuio AKyTCK
CLLUOP Bonrorpag,

CLUOP Nel BopoHex

LICKA Mocksa

CLLU Ne3 MaragaH

CLUOP Bonrorpag,

CLUOP Ne10 "Onumn" TonbATTn
LICKA KpacHopap

CLUOP "AenbthmH" BpsHck
CLWUIOP Bonrorpag

CLl "Onumn" ®pasumHo

rn My CHAMPS KasaHb
CLUOP Ne10 "Onumn" TonbATTn
CLU "3Be3aa" CepnyxoB

CKIN "Bonra" Bonrorpag

KPCA, 2:50.80
TBP 2:50.00
TATP 2:48.00
MO 2:40.00
TBP 2:40.00
AKT 2:40.00
BNl 2:46.41
BP)X 2:48.41
MOC 2:50.77
Mra 2:53.50
Bl 2:34.00
CMP 2:31.00
KPCA, 2:29.00
BPAH 2:21.00
Bl 2:11.00
MO 2:17.59
TATP 2:29.00
CMP 2:30.00
MO 2:32.00
BAI 2:35.00

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu
OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

02.11.2024 13:56 - CtpaHuua 2

CIIOPTA



