

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









10 02.11.2024		, 200m		9 - 13
Mad Wave Challenge 13 Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 10 Mad Wave Challenge 9	2:06.75 2:14.65 2:21.81 2:34.76 2:49.46		(BLR) (BLR)	01.05.2022 21.10.2023 05.11.2023 09.11.2019 04.11.2017
,	/			
<u> </u>				
2	2015 II	5 " "		4:01.00
3	2014 II	5 " "		3:38.40
4	2015 II	" "		3:35.00
5	2014 II	•		3:35.60
6	2014 II	" " 5 " "		3:40.00
7	2015 II	5 " "		4:05.00
2 6				
0	2013 I	5 " "		3:24.00
1	2013 T	" "		3:21.68
2	2014 I	п п		3:18.32
3	2015 I	и и		3:17.03
4	2015 I	3 " "		3:15.00
5	2013 II	и и		3:15.00
6	2014 I			3:17.28
7	2014 II	5 " "		3:20.00
8	2014 I	5 " "		3:23.00
9	2015 II	1		3:30.00
3 6				
0	2015 I			3:14.30
1	2014 I	3 " "		3:10.00
2	2014 III	" "		3:10.00
3	2014 I			3:07.09
4	2013 I	•		3:03.00
5	2013 I	3 " "		3:05.00
6	2015 II	1 "		3:07.50
7 8	2014 I			3:10.00
	2015 I 2014 I	" "		3:12.00
9	2014 l			3:15.00
46				
0	2014 III			2:59.25
1	2015 I	1		2:58.54
2	2014 III	"	II .	2:57.00
3	2012 III	" "		2:55.67
4	2015 I	ıı ıı		2:55.00
5	2013 I	" "		2:55.00
6	2011 I			2:56.10
7	2014 III	" "		2:57.00
8	2014 I	" "		2:59.00
9	2014 I	"		3:02.00

« », 25 https://swim4you.ru/ , 2 - 4 2024 .

OMEGA ARES 21





Registered to Moscow City/ANO CSP







ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 202 3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









10, , 200m

5_6		
0	2012 " "	2:50.80
1	2013 III 1	2:50.00
2	2011 III " "	2:48.00
3	2011 III	2:40.00
4	2012 III	2:40.00
4 5 6 7	2012 II	2:40.00
6	2012 III	2:46.41
	2011 II 1	2:48.41
8 9	2011 II	2:50.77
9	2014 I 3	2:53.50
6 6		
0	2011 II	2:34.00
1	2011 10 " "	2:31.00
2	2011 II	2:29.00
2 3	2011 II " "	2:21.00
4	2011 III	2:11.00
4 5	2012 I " "	2:17.59
6	2012 II MY CHAMPS	2:29.00
7	2011 II 10 " "	2:30.00
8 9	2012 II " "	2:32.00
9	2014 II " "	2:35.00

« », 25 , 2 - 4 2024 . https://swim4you.ru/

02.11.2024 13:56 -

OMEGA ARES 21



Splash Meet Manager, 11.80519





